СОГЛАСОВАНО/РАЗРЕШЕНО:
Руководитель
[bookmark: _GoBack]БелРО МООО «РСО»
_____________ А.Е. Ватулин
                 подпись
Дата _____ __________________ 20___ г.

Руководителю Белгородского регионального отделения МООО «РСО» А.Е. Ватулину
от _________________________________________
___________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата на вступление)
Дата рождения ______________________________
Место обучения (учеб. заведение, факультет - полностью)
___________________________________________________________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
	   СОГЛАСОВАНО/РАЗРЕШЕНО:
Директором института _____________ _____________
           подпись                                ФИО
Дата _____ __________________ 20_____ г.
Досрочная сессия: ___________
                                                     (указать «ДА» или «НЕТ»)
Причина отказа в зачислении в студенческий отряд:
___________________________

Студента группы _____________________________
Адрес (постоянная регистрация – по паспорту)
____________________________________________
____________________________________________
Адрес фактического места жительства
____________________________________________
____________________________________________
Контактный телефон _________________________
Серия номер паспорта_________________________
Кем выдан __________________________________
____________________________________________
Дата выдачи _________________________________
Место рождения (по паспорту) _____________________
СНИЛС ____________________________________
ИНН _______________________________________

Заявление
Прошу принять меня в бойцы студенческих отрядов Белгородского регионального отделения Молодежной общероссийской общественной организации «Российские Студенческие Отряды» и Областного штаба студенческих отрядов Белгородской области в составе линейного студенческого отряда «__________________________________________»
                                                                                                                                                           (название отряда)
строительного/ профильного/ педагогического/ сервисного/ проводников/ экологического/ волонтерского/ сельскохозяйственного направления
(нужное подчеркнуть)
С уставными и программными документами организации ознакомлен(а) и согласен(а).
Согласен(а) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление/изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных в период моего членства в организации.
Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, ответственность за предоставление ложных сведений о себе, мне разъяснены.
Обязуюсь соблюдать общепринятые социокультурные правила поведения в обществе и на объектах работодателя, не нарушать производственные правила и правила проезда различными видами транспорта, техники личной безопасности и охраны труда, нести ответственность за свою жизнь, состояние здоровья, а так же за последствия моих действий, повлекших вред здоровью и/или имуществу моему и/или третьих лиц.
Дата ______________				Подпись __________________

(далее информация по заявлению заполняется сотрудниками регионального штаба)
Решение  штаба БелРО МООО «РСО» принять / не принять в бойцы студенческих отрядов  протокол № ______ от _______________
Боец внесен в реестр членов БелРО МООО «РСО» (дата)____________
Ответственный _______________________________________________
Членский билет № ________________ выдан (дата) ________________